
Wybacz, ale będę Ci mówiła skarbie -FM

łatwy

Poziom trudności: Średni

1. Kim z zawodu jest Alessandro

A - Architekt

B - Chirurg

C - Dyrektor Kreatywny

D - Ratownik

2. Ja nazywają się przyjaciółki Niki

A - Diletta, Carina i Samantha

B - Sarah, Lisa i Carina

C - Lisa, Erica i Olimpia

D - Erica, Olly i  Diletta

3. Ja nazywały się cukierki do których reklame miał zrobić Alex

A - Mianiami

B - LaLuna

C - Sweet Dream

D - Chocolate

4. Jak miała na imię dziewczyna, która zostawiła Alexa

A - Paola

B - Claudia

C - Elena

D - Niki

5. Gdzie Alex zabrał Niki na jej urodziny

A - Rzym

B - Paryż

C - Londyn

D - Madryt
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6. Pod jakim pseudonimem były chłopak Niki nagrał płytę

A - Niki

B - BumBumCar

C - Fabio Fobia

D - LaLuna

7. Dlaczego Alessandro zostawił Niki

A - Dzieliła ich zbyt duża różnica wieku

B - Wróciła do niego Elena

C - Niki go zdradziła

D - Nie zostawił jej nigdy

8. Który z przyjaciół Alexa obawiał się, że zdradza go żona.

A - Pietro

B - Flavio

C - Marcello

D - Enrico

9. Jaki kwiat stał się symbolem związku Niki i Alessandra

A - Jaśmin

B - Róża

C - Orchidea

D - Lawenda

10. Która z przyjaciółek najwięcej mówiła o seksie

A - Niki

B - Diletta

C - Olly

D - Erica

11. Kto namalował projekty dla Alexa

A - Olly

B - Andrea

C - Alexia

D - Fabio
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12. Jak Niki poznała Alexa

A - Na imprezie urodzinowej u Diletty

B - Niki uczyła Alexa surfingu

C - W wyporzyczalni filmów DVD

D - Alex potrącił Niki autem

13. Za kogo mama Niki wzieła Alexa

A - Za nauczyciela wf-u

B - Za dziennikarza

C - Za doradce finansowego

D - Za dostawce pizzy

14. Co było na pomyśle Alexa na reklame cukierków

A - Miasto cukierków

B - Zdjęcia Niki jak  śpi w różnych pozycjach

C - Dziewczyna na huśtawce

D - Morze i rafa

15. Ile lat miała Niki kiedy poznała Alexa

A - 17

B - 15

C - 21

D - 18

16. Co było na filmiku których brat Niki ją szantażował

A - Podrabiała podpis rodziców na zwolnieniu ze szkoły

B - Podrzucała Erice skradziony naszyjnik

C - Tańczyła przed lustrem przebrana za kota

D - Całowała się z Alessandrem w aucie

17. Jaki kształ miały cukierki do których reklame wymyślał Alex

A - serca

B - księżyca
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C - okrągłe

D - kwadratu

18. Kto do kogo powiedział tytułowe zdanie: 'wybacz, ale będę Ci mówiła skarbie'

A - Oly do Niki

B - Diletta do Fabia

C - Niki do Alessandra

D - Elena do Alessandra
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Wybacz, ale będę Ci mówiła skarbie -FM

łatwy

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. C

5. B

6. C

7. B

8. D

9. A

10. C

11. A

12. D

13. C

14. B

15. A

16. D

17. B

18. C
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